

گزارش

واکنش منصور بهرامی به ادعاهای رضایی:

پدر ارغوان به من قهمت می‌زند

■ برترین تنیس‌با مرد تاریخ ایران که نامی مطرح در تنیس جهان دارد دوباره سوزۀ داغ رسانه‌های داخلی شده. اما این بار نه به خاطر شگرد حرف‌هایش، بلکه به خاطر شایعه اربطاب با دیگر چهره جهانی تنیس ایران؛ ارغوان رضایی. دختر تنیسور طلایی ایران که فوق سستاره‌های بزرگی مانند ماریا شاراپووا، ونوس ویلیامز، دینارا سافینا و ژوستین هنین را شکست داده این روزها با خانواده‌اش دچار مشکل شده است. ارسلان رضایی، پدر ارغوان، بهرامی را مقصر اختلافات به وجود آمده بین او و دخترش می‌داند. رضایی بزرگ معتقد است وساطت‌های بهرامی به جای اینکه شرایط را بهتر کند بیشتر باعث شده تا به اختلافات آنها دامن زده شود.

منصور بهرامی که رابطه خود را با ارغوان رضایی خیلی محدود می‌بیند در گفت‌وگو با خبرنگاران این‌طور ماجرا را شرح می‌دهد: «سه جان دو تا پسر من ارغوان را سالی یک یا دو بار بیشتر نمی‌بینم، نمی‌دانم چرا پدرش راه افتاده در نشریات فرانسوی و این موضوع را گردن من می‌اندازد. من یک ایرانی هستم و تنها برایم این مهم است که هوطنم خوب بازی کند. من در سال بیشتر از ۲۰ دقیقه‌این دختر را نمی‌بینم. شاید خیلی وقت‌ها حتی با ارغوان یک هم نمی‌زنم. فقط می‌گویم سلام و خداحافظ. نمی‌دانم گناه من، این وسط چه بوده. من نه شماره تماس ارغوان را دارم و نه او را می‌بینم. اینکه پدر ما هم در ارتباط تنیسیم که بخوایم حرفی با هم بزنیم، وقتی می‌برد خوشحال می‌شوم، وقتی هم می‌بازد ناراحت. ما در تورنمنت‌های بزرگ تنیس دنیا شرکت می‌کنیم اما معمولا



وقتی بازی‌های من شروع می‌شود، او کارش تمام شده و رفته. مثلا من دو هفته دیگر در مسابقات پیتکستون ویمبلدون رقابت دارم. معمولا ارغوان هم که آنجاست، زودتر از من کارش تمام می‌شود و ما همدیگر را نمی‌بینیم.»

او که از اظهارات ارسلان رضایی در رسانه‌ها ابراز گله‌مندی می‌کند، ادامه می‌دهد: «من واقعا حرف‌های پدر ارغوان را در نمی‌کنم. ما در کل زندگی‌مان فقط دو ساعت با هم حرف زدیم. ۱۰ سال قبل برای اولین بار همدیگر را دیدیم و او گفت: شما به عنوان یک ایرانی اگر نصیحتی داری به دخترم بگو. من هم چند کلمه‌ای گفتم و دیدم ایشان اصلا به چیزهایی که من به دخترش گفتم، اعتقادی ندارد. برای همین دیگر اصراری نکردم. بعد می‌بینم مدام در روزنامه‌های فرانسوی علیه من مصاحبه می‌کند و می‌گوید بهرامی از دختر من سوءاستفاده کرده است. به تلفن همراهم زنگ می‌زند و به من توهین می‌کند و می‌گوید تو مقصری.»

بهرامی در پاسخ به این سوال که پدر ارغوان بر این باور است صحبت‌های شما در استرالیا اختلاف بین پدر و دختر را بیشتر کرده توضیح می‌دهد: «همی‌دانم در استرالیا چه اتفاقی بین‌شان افتاده بود. رضایی از من خواست تا با ارغوان حرف بزنم. من هم به خواست پدرش این‌ کار را کردم. اما اصلا دخترش نمی‌آمد. بعد دخترش را دیدم گفتم خانواده‌اش نگرانند. چرا بی‌خبرشان گذاشتی؟ برو و ببینم‌شان. من هم همین‌ها را به خانواده‌اش گفتم. این کل ماجرای بود که من در جریانش هستم. بعد پدرش به من زنگ زد و توهین کرد و گفت با خبرنگاران حرف زدم و علیه او جو راه انداختم. گفت تو رفتی با رادیو فرانسه علیه ما مصاحبه کردی و من گفتم به جای این حرف‌ها نروا مصاحبه‌ام را بیاور. قسم می‌خورم من هیچ دخالتی در این اتفاق نداشتم. واقعا نمی‌دانم چرا او مرا وارد این دعوای خانوادگی کرده است.»

عضو اسبق تیم ملی تنیس که وضعیت این رشته را در ایران خوب نمی‌بیند، تمایلی به بازگشت به کشورش نشان نمی‌دهد: «ببینم ایران که چه کار کنم؟ تنیس در ایران خوابیده و خبری نیست که من بیایم. خیلی دلم برای کشورم تنگ شده اما واقعا وقتی می‌بینم هیچ خبری نیست و خودم هم به سختی درگیر بازی‌های فشرده سالانم هستم، فرصتی پیدا نمی‌کنم که به ایران بیایم. خدا را شکر از استرالیا تا فرانسه و آمریکا، هر جاایی که می‌روم، کار با استقبال خوبی روبرو می‌شود. خیلی وقت‌ها دلم می‌گیرد که در کشور کسی مرا تحویل نمی‌گیرد. خیلی دوست دارم برای ایران خودمان کاری انجام بدهم و اثرگذار باشم. نه بازیکن داریم و نه برنامهریزی. فکر می‌کنید من دوست ندارم که جوان‌های من بهترین‌های تنیس دنیا باشند؟ وقتی ما ملی‌پوش بودیم کشورهای مثل سوئیس و فرانسه را می‌پردیم. آنها الان بازیکن‌هایشان می‌آیند نیمه‌نهایی رولان گاروس. اما تنیس ما الان کمابست؛ وقتی هیچ حرفی برای گفتن نداریم. الان در دیویس کاپ حتی رقیب هند و سری لانکا هم نمی‌شویم»

بالاخره زمان موعود فرا رسید تا تیم ملی امید در مرحله دوم بازی‌های مقدماتی المپیک لندن به مصاف عراق برود. ایران در حالی در شهر اربیل عراق به مصاف تیم ملی این کشور می‌رود که عراقی‌ها در المپیک ۲۰۰۸ پکن مقام چهارم را به دست آوردند. امیدها که برای بازی با عراق با مشکلات فراوانی مواجه بودند، می‌خواهند از اعتبار کشورمان دفاع کنند. تیم ایران با سرمربیگری علیرضا منصوریان و نظارت کارلوس کی‌روش تمرینات خود را دنبال کرده است تا بتواند از هر لحاظ آماده این مسابقه شود. ایران تمامی بازیکنان خود را در اختیار دارد و پس از صحبت‌های گوناگون درباره مشکلات سربازی ملی‌پوشان و خروج آنها از کشور، این مساله برطرف شده تا دغدغه و نگرانی کادرفنی به حداقل برسد. علی منصوریان که باور نمی‌کرد با توجه به مشکل خروجی بازیکنان بتواند همه آنها را با خود ببرد، حالا از همکاری سازمان نظام وظیفه با تیم ملی امید تشکر می‌کند: ما از هر حیث آماده‌ایم تا پیروز میدان باشیم. تنها دو بازیکن ما مشکل خروجشان باقی مانده بود که آن هم حل شد. جا دارد از سردار باران چشمه، سرهنگ حوایی و سرهنگ صادقی و نیز تمام مجموعه دانشگاهی و دانش‌آموزی که با ما همکاری کرده‌اند، تشکر کنم.

تیم امید با حسرتی ۲۶ ساله برای راهایی به المپیک عجین شده است. انتظار می‌فت با توجه‌ویژه و برنامه‌ریزی بلند مدت مسوولان فدراسیون این بار با مشکلات کمتری نسبت به دوره‌های گذشته برای آماده‌سازی و حضور قدرتمند در مسابقات مقدماتی روبرو شود، ولی هرچه زمان گذشت مشخص شد مشکلات سال‌های گذشته همچنان پابرجاست و باید نگران آینده تیم امید بود.

طبق برنامه کادرفنی قرار بود اولین استارت جدی تیم امید از اردوی اوکراین و دیدار با تیم امید این کشور آغاز شود که به دلیل مشکلات مالی فدراسیون این سفر انجام نشد تا در تصمیمی غیرمنتظره تیم ملی بزرگسالان جایگزین حریف تدارکاتی امیدها شود. پس از تلاش‌های بسیار سرانجام تنها دیدار تدارکاتی جدی امیدها برای آمادگی دیدار با عراق، مقابل امیدهای سوریه به‌رگزار شد که با وجود شکست یک بر صفر نیمه اول، تیم امید با دو گل نیمه دوم حریف را که فوتبالیش شباهت‌های زیادی به عراق دارد را شکست داد تا امیدواری‌ها برای نتیجه‌گیری

جانشین امارات پیدا شد

ولخر جی قطری‌ها برای ستارگان ایرانی



این بار قطر به «پاتوق» اصلی ستاره‌های فوتبال ایران تبدیل شده است. پس از پیوستن محمدرضا خلعتبری به الغرافه، هادی عقیلی و ایمان مبعلی، دو ملی‌پوش دیگر فوتبال ایران هم در آستانه امضای قرارداد با تیم‌های لیگ ستارگان قطر قراردادارند. هادی عقیلی، مدافع سپاهان دومین ایرانی است که با تیم‌های قطری به توافق رسیده و به زودی پیراهن تیم العربی را بر تن خواهد کرد. مسوولان باشگاه سپاهان هم جدایی عقیلی از این تیم و ملحق شدنش به العربی را تایید کردند. تابش، عضو هیات مدیره سپاهان در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد: مدافع ملی‌پوش اصفهانی‌ها در آستانه عقد قرارداد با العربی قرار دارد. ایمان مبعلی دیگر بازیکنی است که مدنظر تیم‌های قطری قرار دارد. هافبک فصل قبل استقلال که سابقه چندین سال بازی در لیگ امارات را دارد، می‌خواهد به یکی از تیم‌های الوکره یا ارتش قطر بپیوندد. در این حالی است که تا چند سال پیش این لیگ امارات بود که اکثر ستاره‌های فوتبال ایران پذیرایی می‌کرد. ممنوع شدن جذب بازیکن آسیایی برای باشگاه‌های اماراتی و مشکلات پیش‌آمده بین دو کشور موجب شد تا به یکباره لیگ امارات از بازیکن ایرانی خالی شود. در این شرایط با اعمال قانون سقف قراردادها از سوی سازمان لیگ، ستاره‌های ملی‌پوش فوتبال ایران، قطر را بهترین کشور برای ادامه فوتبال‌شان دیدند. کشوری که به ایران نزدیک است و باشگاه‌هایش هم پول خوبی به بازیکنان ایرانی پرداخت می‌کنند. درباره مبلغ قرارداد بازیکنان ایرانی با تیم‌های قطری ارقام قابل توجه‌ای منتشر شده است. به گزارش خبرنگاران، خلعتبری در ازای قرارداد دو ساله‌اش با تیم الغرافه، ۲/۵ میلیون دلار گرفته و هادی عقیلی برای قرارداد یک‌ساله با تیم العربی، ۱/۴ میلیون دلار خواهد گرفت. مطمئنا درخشش این بازیکنان در لیگ قطر موجب خواهد شد تا درهای فوتبال این کشور بیشتر از قبل به روی بازیکنان ایرانی بازشود و آنگاهایی که نمی‌خواهند به سقف قرارداد تن دهند، می‌توانند در آن سوی خلیج‌فارس قراردادهای میلیاردی ببندند. حضور بازیکنان ایرانی در فوتبال قطر اتفاق تازه‌ای نیست و حدود سه دهه است که ستارهای ایران به این کشور کوچک می‌روند و در آنجا فوتبال بازی می‌کنند. بازیکنانی همچون عبدالرضا برزگری، ابراهیم قاسم‌پور، عبدالعلی چنگیز، ناصر محمدخانی، حمید درخشان، محمد پنجعلی، جعفر مختاری‌فر، حمید فرزانه‌باد، شاهرخ و شاهین بیانی، امیر قلعه‌نویی، مجید نامجو،مطلق سیروس قایقران، بیژن طاهری، فرشاد پیوس، مرتضی کرمانی، محسن عاشوری، حسن شیرمحمدی، علی دایی، افشین پیروانی، مجتبی محرمی، نادر محمدخانی، کریم باقری، خداداد عزیزی، حسین کمکی، هادی شکوری، علی کریمی و رحمان رضایی بازیکنانی هستند که در طی این سه دهه به قطر رفتند و برای باشگاه‌های مختلف این کشور بازی کردند.

ورزش



مرحله دوم مقدماتی المپیک ۲۰۱۲ لندن، ایران–عراق

آزموننی برای شاگرد و مربی

پویان امیری

مقابل عراق افزایش یابد. عراق بی‌تردید حریفی جدی و شناخته‌شده برای فوتبال ماست. فوتبال پرحوصله، تکنیکی، درگیر و قدرتی عراق نبردی سخت و همه جانبه را برای امیدهای فوتبال ایران که آرزوی شکستن طلسم ۲۶ ساله صعود به المپیک را دارند، نوید می‌دهد. چنین حریفی که از حمایت تماشاگران خودی هم برخوردار است و وضعیت میزبانی آن هم برای تیم ما ناشناخته است، شرایط ویژه‌ای را پیش‌روی امیدهای فوتبال ایران قرار می‌دهد که عبور از آن هوشیاری و فوتبال آگاهانه را می‌طلبد. عراق هم بازی‌های تدارکاتی مناسبی انجام داده و از هر لحاظ آماده دیدار با ایران است.

تجربه بازیکنانی نظیر حاج‌صفی، انصاری‌فرد، آرش افشین، محسن مسلمان، علی عسگر، مظاهری، طلیه و... در این میدان بزرگ و سرنوشت‌ساز می‌تواند احتمالات را به سود اردوی ایران سنگینی کند، هرچند سابقه در زمین حریف شرایط و قواعد خاصی دارد که بی‌توجهی به آن می‌تواند غیرقابل جبران باشد.

مقایل عراق افزایش یابد. عراق بی‌تردید حریفی جدی و شناخته‌شده برای فوتبال ماست. فوتبال پرحوصله، تکنیکی، درگیر و قدرتی عراق نبردی سخت و همه جانبه را برای امیدهای فوتبال ایران که آرزوی شکستن طلسم ۲۶ ساله صعود به المپیک را دارند، نوید می‌دهد. چنین حریفی که از حمایت تماشاگران خودی هم برخوردار است و وضعیت میزبانی آن هم برای تیم ما ناشناخته است، شرایط ویژه‌ای را پیش‌روی امیدهای فوتبال ایران قرار می‌دهد که عبور از آن هوشیاری و فوتبال آگاهانه را می‌طلبد. عراق هم بازی‌های تدارکاتی مناسبی انجام داده و از هر لحاظ آماده دیدار با ایران است.

تجربه بازیکنانی نظیر حاج‌صفی، انصاری‌فرد، آرش افشین، محسن مسلمان، علی عسگر، مظاهری، طلیه و... در این میدان بزرگ و سرنوشت‌ساز می‌تواند احتمالات را به سود اردوی ایران سنگینی کند، هرچند سابقه در زمین حریف شرایط و قواعد خاصی دارد که بی‌توجهی به آن می‌تواند غیرقابل جبران باشد.

کریمی با رعایت سقف قرارداد پرسپولیسی شد

هشت قرمز دوباره برتن جادوگر



بازگشت علی کریمی به پرسپولیس در کمترین زمان ممکن شکل رسمی به خودش گرفت. در شرایطی که تکلیف سرمربی قرمزها همچنان مشخص نشده، دیروز «جادوگر» با حضور در هیات فوتبال تهران برای سومین‌بار در طول دوران حرفه‌ای‌اش با پرسپولیس قرارداد امضا کرد. تنها چند روز از شروع مهلت نقل و انتقالات لیگ برتر می‌گذرد که پرسپولیس موفق شد مهم‌ترین خریدش را خیلی زود انجام دهد. علی کریمی ابتدا در دفتر باشگاه حضور پیدا کرد و پس از عکس گرفتن با پیراهن شماره هشت معروفش به هیات فوتبال رفت تا خیال هواداران پرسپولیس از خرید بازیکن مورد علاقه‌شان راحت شود. این هافبک ملی‌پوش پس از امضای قراردادی یک‌ساله با پرسپولیس گفت: «خیلی خوشحالم که حبیب کاشانی، این شانس را به من داد تا دوباره به پرسپولیس بیایم. امیدوارم بتوانم جواب محبت‌های او را در فصل جدید بدهم. نمی‌دانم چطور بگویم اما خوشحالم که دوباره به پرسپولیس بازگشتم. امیدوارم یک فصل خوب با این تیم داشته باشم.» او درباره پیشنهادهایش هم توضیح مختصری داد: «دو پیشنهاد خوب داشتم اما ترجیح دادم در اواخر فوتبالم در ایران و پرسپولیس بمانم و امیدوارم فصل موفقی پیش‌رو داشته باشم.» جالب اینکه کریمی با رعایت سقف قرارداد ۳۵۰ میلیون تومان با پرسپولیس قرارداد امضا کرد. جادوگر عنوان کرد با سقف قرارداد مشکلی نداشته: «این قانون فقط در ایران است. باید برنامه‌ای داشته باشیم که فرق بازیکن معمولی و ملی مشخص شود. به هر حال قانونی است که گذاشته شده و باید به آن احترام بگذاریم. من سعی کردم با توافق با حبیب کاشانی سقف قرارداد را رعایت کنم تا حرف و حدیثی پیش نیاید.» حبیب کاشانی، سرپرست باشگاه پرسپولیس هم درباره جذب کریمی گفت: «از کریمی تشکر می‌کنم و خوشحالم که او به خانهای بازگشته است. در جلسه خوبی که داشتیم پیرامون موارد مختلف و مسایلی که باید صحبت می‌کردیم، گفت‌وگو کردیم. در پایان این جلسه قراردادی به مدت یکسال با علی کریمی به امضا رساندیم و امیدوارم این بازیکن، نه‌تنها برای یکسال بلکه برای سالیان سال برای پرسپولیس و هوادارش بازی کند.»

کریمی ۳۳ ساله در سال ۱۳۷۷ از تیم فتح تهران به پرسپولیس پیوست و به ستاره این تیم تبدیل شد. او پس از سه سال درخشش با پیراهن پرسپولیس در سال ۸۰ راهی اخاهای امارات شد و چهار سال موفقی را در این تیم پشت سر گذاشت. بایرن‌مونیخ تیم بعدی جادوگر بود. کریمی بعد از پایان قرارداد دو ساله‌اش با بایرن یکسال در لیگ قطر بازی کرد و سپس به پرسپولیس بازگشت. این بازیکن تکنیکی در ادامه یکسال و نیم حضور پرفراز و نشیب را در استیل آذین تجربه کرد. شالکه، تیم بعدی این بازیکن بود و در نهایت دیروز دوباره پرسپولیسی شد.

لو نرود. منصوریان در این‌باره می‌گوید: کار ما دقیق و حساب شده بود. به‌طور مثال ما می‌دانیم جاسم کرار به تیم امید عراق سرکشی کرده و اطلاعاتی را از تیم امید ایران به آنها داده است. محل هتل ما تا ورزشگاه حدود ۱۰۰ تا ۲۰۰ متر فاصله دارد. به هر ترتیب ما تسلیم عراق نمی‌شویم و برای برد به میدان خواهیم رفت. عراق به لحاظ فیزیکی تیم بسیار خوبی است. ما فیلم بازی‌های آنها را دیدیم و نسبت به شرایط این تیم اطلاعات دقیق و کاملی داریم که از آنجا برای ما فرستادند. شرایط هوایی اربیل (محل برگزاری مسابقه) کاملا شبیه تهران است و به لحاظ فنی هم از تیم عراق اطلاعات خوبی داریم. در حالی تیم ملی امید امروز مقابل عراق قرار می‌گیرد که هنوز قرارداد کادرفنی تیم

ملی بسته نشده و فدراسیون منتظر این است که تیم ملی از ااین مرحله عبور کند و بعد از آن با کادرفنی قرارداد ببندد. منصوریان در این‌باره گفت: من فعلا به این مساله ورود نمی‌کنم و تنها می‌گویم که کادرفنی تیم امید به احترام پرچم مقدس ایران و مردمی که هر چه داریم از آنها داریم به تیم امید خدمت می‌کنند. می‌توانم بگویم ۴۵ روز از زمان حضور من تا بازی تیم امید با تیم عراق فرصت داشتیم که می‌توانستیم هر کاری انجام دهیم.

کریم انصاری فرد سستاره تیم ملی در مورد بازی با عراق می‌گوید: ما تیم بسیار سر حالی داریم که تمرینات تدارکاتی مقابل تیم بزرگسالان روسیه در سطح فوتبال ملی به شمار می‌رود با امیدواری‌های زیادی روانه شهر اربیل شده تا جریان دیگری را برای فوتبال ایران رقم بزند و امیدها را برای صعود به المپیک به فوتبال ملی ایران بازگرداند.

مصعودیت احسان حاج‌صفی از ناحیه زانو و کشیدگی کشاله‌ای محسن مسلمان برطرف شده و این دو بازیکن می‌توانند مقابل عراق به میدان بروند. همراه تیم امید یک آشپز به این سفر رفت. تدارکات تیم برای مهیا شدن همه امکانات آشپز برای ملی‌پوشان و سایر اعضای تیم در فرودگاه به دنبال سیخ کباب بودند تا کم و کسری در وسایل آشپزی تیم نباشد.

سرمری تیم ملی امید در مورد تیم ملی عراق اطلاعات

خوبی کسب کرده است، او از ابتدا نام خرماگه را مطرح

کرد، اما افراد دیگری را به عراق فرستاده بود تا اسامی شان

مربیان تراکتورسازی و سپاهان به زودی معرفی می‌شوند

دایی یا لوکا جانشین قلعه‌نویی



در روزهایی که خبر پیوستن امیر قلعه‌نویی به تراکتورسازی به یکی از اخبار مهم فوتبال ایران تبدیل شده و همه منتظر اعلان رسمی این خبر از سوی باشگاه تبریزی‌اند، این مربی علاقه‌ای ندارد تا درباره تیم جدیدش به‌طور واضح صحبت کند. خبرهایی که از تبریز می‌رسد حاکی از این است که قلعه‌نویی امروز یا فردا به‌طور رسمی سرمربی تراکتورسازی خواهد شد. حتی گفته می‌شود قرارداد بین دو طرف چند روز پیش در تهران منعقد شده است. جعفری مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی نیز اعلام کرده که با سرمربی جدید تیمش به توافق رسیده اما خبر آن تا سی‌ام یا سی‌ویکم خردادماه اعلام نمی‌شود. به نظر می‌رسد علاوه بر معرفی شدن تیم جدید قلعه‌نویی باید به زودی شاهد معرفی سرمربی جدید سپاهان هم بود. تابش، عضو هیات مدیره سپاهان در گفت‌وگو با ایسنا عنوان کرد که تا روز دوشنبه تکلیف سرمربی این تیم مشخص خواهد شد. گزینیه‌های جانشینی قلعه‌نویی که مشخص‌اند لوکا پوناچچ و علی دایی، مجید بصیرت سرپرست سپاهان درباره مطرح شدن نام این‌ دو مربی به عنوان گزینه‌های سرمربیگری قهرمان لیگ برتر ایران گفت: «من نمی‌دانم این اسم‌هایی که نام بردید جزو گزینه‌ها هستند یا خیر ولی هم دایی می‌تواند در سپاهان موفق شود هم پوناچچ، چرا که باشگاه سپاهان ساختار خاصی دارد و هر کس به عنوان سرمربی انتخاب شود، مورد حمایت قرار خواهد گرفت.» بصیرت درباره دلیل جدایی قلعه‌نویی از سپاهان هم توضیح داد: «قلعه‌نویی دوست داشت در سپاهان بماند ولی مسایلی به وجود آمد که در نهایت جدا شد. حالا به نظر من یک مربی خوب باید جایگزین او شود.» خود قلعه‌نویی یکبار دیگر تاکید کرد، قانون سقف قرارداد دلیل اصلی جدایی‌اش از سپاهان است: «شاید بازیکنی مثل محرم نویدکیا که در بطن سپاهان است و عاشق سپاهان بیاید و قراردادش را با سقف قرارداد تمدید کند اما اگر ۲۰ تا ۳۰ بازیکن را از جمع فوتبالیست‌ها گلچین کنیم و به عنوان ستاره بخوایم از آنها در تیم استفاده کرد و برای قهرمانی در ایران و آسیا استفاده کنی کمتر کسی را می‌توانی راضی کنی که ۲۵۰ میلیون سقف قرارداد به تیم‌هایی مثل سپاهان بیاوری.» به هر ترتیب در شرایطی که هنوز به‌طور رسمی تکلیف سرمربی تراکتورسازی و سپاهان مشخص نشده خبرهایی درباره بازگیری این دو تیم منتشر شده است. از آرش برهانی و سیاوش اکبرپور به عنوان خریدهای جدید تراکتورسازی نام می‌برند. درباره بازیکنان فصل آینده سپاهان هم اخیرا متفاوتی به گوش می‌رسد. به گزارش ایسنا از سوی دیگر بازیکنانی چون سیدمهدی رحمتی، سیدجلال حسینی، محسن بنگرو و... تمدید قرارداد با سپاهان را منوط به سرمربی آینده این تیم کرده و در صورت بازگشت پوناچچ تمایل چندانی به ماندن در اصفهان ندارند. ابراهیم توره مهاجم سنگالی فصل گذشته سپاهان که حضور موفقی در این تیم داشت، در آستانه عقد قرارداد با یک تیم فرانسوی است.

دقایق

نام مربی جدید هفته آینده اعلام می‌شود

جدایی قطعی لئوناردو از اینتر

■ شرایط در باشگاه اینتر این روزها چندان مساعد نیست؛ این تیم پس از آنکه چندین سال سلطه بی‌چون و چرایش را بر کالیچو دیکته کرد، به ناگاه شیرازه تیمش را از هم پاشیده دید تا فصل گذشته تنها دلخوش به یک جام‌حذفی باشد. درست پس از پایان فصل زمزمه‌های مختلفی راجع به تغییر در کادرفنی این تیم به گوش رسید. بسیاری از رسانه‌ها نوشتند که مورانی با مورینیو به توافق رسیده و این مربی قرار است دوباره به اینتر برگردد، اما این خبر از سوی دو طرف رد شد تا حتی مورینیو به مورانی توصیه کند تا لئوناردو را در سمت خود نگه دارد. اما هفته گذشته روزنامه گاتزتا دلواسپورت خبری را روی جلد برد که به ناگاه همه را شوکه کرد؛ گفت‌وگوی تلفنی مورانی با بایلسا البته مورانی این گفت‌وگو را تکذیب نکرد و گفت: «ما راجع به مسایلی مختلفی حرف زدیم، روی صحبت ما تنها تیم اینتر نبود. ما حتی راجع به آنچلوتی و بسیاری دیگر حرف زدیم.» اما این توجه‌نیوانست لئوناردو را قانع کند تا او هم در فکر «پاتک» باشد. یک روز پس از آن ماجرا روزنامه اکیپ چاپ فرانسه نوشت: «لئوناردو به زودی به عنوان مربی یا مدیر ورزشی در تیم پاری‌سن‌ژرمن مشغول به کار می‌شود.» پارسی‌ها که سهام باشگاه‌شان را از یک مولتی‌میلاردر قلمروتنی فروخته‌اند، توانایی به خدمت گرفتن هر مربی را دارند و این خبر اصلا شوخی به نظر نمی‌رسید. البته با تایید رسمی این موضوع مشخص شد که مورانی واقعا به دنبال مربی جدیدی برای فصل آینده است. مورانی به شخصه از این موضوع پرده برداشت و به گاتزتا گفت: «ام مربی جدید را حالا تا یک هفته آینده اعلام می‌شود. من با بایلسا صحبت کردم که او به دلیل مشکلات شخصی نمی‌توانست پیشنهاد تیم ما را قبول کند و ما سه گزینه‌های مختلفی برای نیکمت اینتر داریم که قرار است با آنها مذاکره کنیم. مربیان مورد نظر ما دلیو روسی مربی سابق پارمو، سینسیا میهایلوویچ مربی فیورنتینا، گاسپرینی مربی سابق جنوا، دونگا مربی سابق تیم ملی برزیل و زیکو مربی سابق تیم المپاکوس است.»

البته این تمام ماجرا نیست؛ به نقل از AFP، مورانی تیم نگاهی هم به جذب گاس هیدینک و اندره ویاس بواس دارد. هیدینک چندصباحی است که زمزمه آمدن به چلسی به گوش می‌رسد و بواس هم توانسته به همراه پورتو تایت لیگ اروپا شود. البته روزنامه کوریهر دلواسپورت دیگر روزنامه ورزشی ایتالیا نسام کاپلو را هم به این فهرست اضافه کرده بود، هرچند که خود کاپلو از این مورد بی‌اطلاع است: «من نمی‌دانم چنین خبری صحیح است یا نه. به هر حال من مربی تیم ملی انگلیس هستم و نمی‌توانم تعهداتم را زیر پا بگذارم. خوشحالم که در فهرست مربیان تیم اینتر هستم ولی نمی‌توانم به ایتالیا بروم.» این در شرایطی است که روز گذشته خبر اصلی روزنامه کوریهر مربوط به امضای نهایی میهایلوویچ با تیم اینتر بود. این روزنامه نوشته بود: «تمام توافقات صورت پذیرفته و سینسیا به عنوان مربی جدید اینتر روز دوشنبه (فردا) معرفی خواهد شد.» البته این منبع خبری در ادامه اشاره کرده که میهایلوویچ حتی فهرست بازیکنان مدنظرش برای سال آینده را هم اعلام کرده که در آن نام بازیکنانی مثل نصری و تبس هم به چشم می‌خورد. البته باشگاه فیورنتینا با میهایلوویچ قرارداد دارد این‌ خبر را تکذیب و اعلام کرده: «سینسیا به عنوان مربی فیورنتینا به کارش ادامه خواهد داد.» با این حال، صحبت‌های دلیو روسی در جمع خبرنگاران به معنی چیز دیگری بود: «از اینکه قرار است به عنوان مربی تیم فیورنتینا به کار مشغول شوم، بسیار خوشحالم.» این موضوع نشان می‌دهد که خود فیورنتینایی‌ها هم پذیرفته‌اند که مربی‌شان را در اختیار اینتر قرار دهند و فقط منتظر امضای نهایی هستند.

سردرگمی مورانی فقط مربوط به انتخاب مربی نمی‌شود؛بازیکنان این تیم پس از آنکه سال گذشته نتوانستند جام درخوری را کسب کنند حالا روابی با بازیکنان دیگر دارند. هنوز مورانی از دست پیشنهادات تیم‌های انگلیسی برای خرید استایدر راحت نشده که ساموئل اتوئو هم اعلام کرده به پیشنهاد مختلفی که به دستش رسیده فکر می‌کند: «من چندین پیشنهاد خوب دارم و حالا یک ماه فرصت دارم تا به مورد آنها تصمیم بگیرم.» من الان بازیکنی ۳۰ ساله هستم و زمان بستن آخرین قرارداد بزرگ زندگی‌ام نزدیک شده‌ام. البته موضوع برای من ۱۰۰ یا ۲۰۰ هزار یورو دستمزد بیشتر نیست، من باید در شهری که قرار است برای باشگاهش بازی کنم احساس راحتی کنم و همچنین از بازی در آن باشگاه لذت ببرم. رانش چند وقتی است که به سرم زده رومور و باشگاه‌های انگلیس بازی کنم. چند پیشنهاد خوب دارم ولی چندان شناختی از محیط آنجا ندارم.» این حرف‌های اتوئو فرصت را در اختیار چهار باشگاه انگلیسی قرار داده تا برای جذب او به دست به کار شوند؛ منچستر یونایتد، منچستر سیتی، ارسلان و چلسی تیم‌هایی هستند که می‌توانند ۴۰ میلیون یورو حق ترانسفر او را بپردازند و از طرفی از عهده دستمزد هشت میلیون یورویی او در سال هم بریبایند.

با این اتفاقات حالا شرایط در باشگاه اینتر به هم ریخته‌تر از زمان‌های گذشته‌ی می‌شود و مورانی دلمشغولی‌اش بیش از پیش خواهد شد.